
Předmět zakázky, druh výběrového řízení:
Jedná se o nadlimitní zakázku na služby zadávanou postupem dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení (dále též jen 

„zákon“), a to v otevřeném řízení dle § 27 zákona. 

Předmětem této zakázky s názvem „Likvidace náletových dřevin a porostů na trasách 

produktovodů ČEPRO, a.s.“ je zajištění požadavků ČSN 65 0204 čl. 64 Dálkovody hořlavých 

kapalin a § 5 odst. 3 písm. f) Vládního nařízení č. 29/1959 Sb., o oprávněních k cizím 

nemovitostem při stavbách a provozu podzemních potrubí pro pohonné látky a ropu, a to 

likvidací náletových dřevin v okolí produktovodní sítě zadavatele.

Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Zadavatel ve výběrovém řízení na nadepsanou zakázku v souladu s § 81 odst. 1 zákona
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky, a to dle hodnotícího kritéria, kterým byla
v zadávacích podmínkách stanovena ekonomická výhodnost nabídky.

K realizaci nadepsané zakázky byl po provedení e-aukce vybrán níže uvedený uchazeč:

Nabídka č. 2

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení REKFOREST s.r.o.

Místo podnikání// místo trvalého pobytu Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 

Slovanská alej 1960/24, 326 00

IČ: 29096812

DIČ: CZ29096812

Nabídková cena 1 8,50 Kč

Nabídková cena 2 6,10 Kč

Nabídková cena 3 5,30 Kč

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or.12, PSČ 17004
IČ: 60193531

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2341

Název zakázky Likvidace náletových dřevin a porostů na trasách produktovodů 
ČEPRO, a.s.

Evid. č. zakázky 241349

Druh výběrového řízení Otevřené nadlimitní

Evid. č. zadavatele 015/13/OCN



2

Odůvodnění: 

Z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů a celkového posouzení nabídka tohoto uchazeče zcela 

vyhověla zákonným požadavkům i požadavkům zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách.

Nabídka tohoto uchazeče byla po provedení e-aukce vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 

nejvýhodnější.

Datum uzavření smlouvy: 11.11.2013

Cena sjednaná ve smlouvě: jednotkové ceny níže uvedené

Rekforest s.r.o.
cena za 1 m2 na 
lokalitě o rozsahu 
do 50 m2

cena za 1 m2 na 
lokalitě o rozsahu 
50 m2 - 320 m2

cena za 1 m2 na lokalitě o 
rozsahu od 320 m2 do 4000 
m2

A)   Likvidace 
náletových dřevin 
a porostů do 
průměru 15 cm

2,53 1,8 1,57

B)   Likvidace 
dřevin s úpravou 
povrchu 
frézováním pařezů 
a rotavátory

3,13 2,22 1,95

C)   Likvidace 
dřevin nad průměr 
15 cm

2,83 2,1 1,78

NABÍDKOVÁ 
CENA CELKEM 8,5 6,1 5,3
za 1 m2

Identifikační údaje všech uchazečů včetně uvedení pořadí uchazečů a uvedení jejich 
nabídkové ceny po hodnocení nabídek:

Nabídka č. 2

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení REKFOREST s.r.o.

Místo podnikání// místo trvalého pobytu Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 

Slovanská alej 1960/24, 326 00

IČ: 29096812

DIČ: CZ29096812

Nabídková cena 1 8,50 Kč

Nabídková cena 2 6,10 Kč

Nabídková cena 3 5,30 Kč



3

Nabídka č. 8

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Wotan Forest, a.s.

Místo podnikání// místo trvalého pobytu České Budějovice 4, Rudolfovská tř. 
202/88, 370 01

IČ: 26060701

DIČ: CZ26060701

Nabídková cena 1 48,- Kč

Nabídková cena 2 45,- Kč

Nabídková cena 3 42,- Kč

Nabídka č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Miloslav Šindelář

Místo podnikání// místo trvalého pobytu Chuderov 99, Ústí nad Labem, 400 02

IČ: 42422655

DIČ: CZ6503180189    Fyzická osoba

Nabídková cena 1 90,- Kč

Nabídková cena 2 70,- Kč

Nabídková cena 3 40,- Kč

Nabídka č. 3

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Zdeněk Kudláček

Místo podnikání// místo trvalého pobytu Litoměřice-Město, Novobranská 269/20, 
412 01

IČ: 13940643

DIČ: CZ6008161489    Fyzická osoba

Nabídková cena 1 225,- Kč

Nabídková cena 2 211,- Kč

Nabídková cena 3 174,- Kč

Nabídka č. 9

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení KHL-EKO, a.s.

Místo podnikání// místo trvalého pobytu Jirkov, Červený Hrádek 2, 431 11

IČ: 26160277

DIČ: CZ26160277

Nabídková cena 1 890,- Kč

Nabídková cena 2 590,- Kč

Nabídková cena 3 290,- Kč



4

Nabídka č. 7

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení EUROPEAN SERVICE s.r.o.

Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 8, Čimice, Korycanská 371/8, 181 
00

IČ: 26752026

DIČ: CZ26752026

Nabídková cena 1 4.987,- Kč

Nabídková cena 2 1.290,- Kč

Nabídková cena 3 890,80 Kč

Nabídka č. 11

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení DORA Services s.r.o.

Místo podnikání// místo trvalého pobytu Litvínov, Záluží 182, 436 01

IČ: 25461745

DIČ: CZ25461745

Nabídková cena 1 890,80 Kč

Nabídková cena 2 890,80 Kč

Nabídková cena 3 890,80 Kč

Nabídkové ceny podané níže uvedenými uchazeči v e-aukci nebyly po ukončení e-aukce v souladu 

s podmínkami konání e-aukce uvedenými v zadávací dokumentaci k dotčené zakázce uchazeči 

potvrzeny elektronickým podpisem a níže je tedy uvedena jejich nabídková cena platná ve výši 

předložené v listinné formě.

Nabídka č. 4

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Stavby a údržba krajin s.r.o.

Místo podnikání// místo trvalého pobytu Chomutov, Riegrova 229/1, 430 01

IČ: 28740378

DIČ: CZ28740378

Nabídková cena 1 920,- Kč

Nabídková cena 2 880,- Kč

Nabídková cena 3 164,- Kč

Nabídka č. 6

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení VORS spol s r. o.

Místo podnikání// místo trvalého pobytu České Budějovice 6, Dvořákova 161/14, 
370 01

IČ: 14501201

DIČ: CZ14501201

Nabídková cena 1 174,50 Kč

Nabídková cena 2 158,-    Kč

Nabídková cena 3 139,50 Kč



5

Identifikační údaje o uchazečích, kteří byli vyloučeni včetně odůvodnění:

Nabídka č. 10

Obchodní firma Skanska Facility s.r.o.

Místo podnikání Praha 11, Chodov, Líbalova 2348/1, 149 
00

IČ: 25661531

DIČ: CZ25661531

Uchazeč ve své nabídce nedoložil referenci na službu, jejíž předmětem byla obdobná služba 
té, která je předmětem dotčené zakázky, realizovaná uchazečem na liniových sítích 
v posledních třech letech v minimální hodnotě jedné služby 350.000,- Kč a ježzahrnovala 
následnou úpravu terénu frézováním pařezů a použitím rotavátorů. Uchazeč byl v rámci 
posuzování nabídek vyzván k objasnění své nabídky a doplnění informací a dokladů, avšak 
z doručeného vysvětlení uchazeče výslovně vyplynulo, že v současné době není uchazeč 
schopen předložit doklady, které by prokazovaly splnění uvedeného technického 
kvalifikačního předpokladu stanoveného zadavatelem.

Výše uvedený technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel 
stanovil z důvodu nutnosti zajištění zkušeností uchazečů s pracemi nezbytných pro zachování 
bezpečnosti při provádění prací uchazečem v rámci předmětu zakázky. Vzhledem ke 
skutečnosti, že uchazeč nedoložil potřebné doklady, ze kterých by vyplývalo splnění výše 
specifikovaného technického kvalifikačního předpokladu, musela být nabídka uchazeče 
v souladu s požadavky zákona při posuzování nabídek hodnotící komisí vyřazena a zadavatel
nemá jinou možnost než (je povinen) vyloučit uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení.

Nabídka č. 5 SDRUŽENÍ ČEPRO, a.s.

Vedoucí sdružení

Obchodní firma Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.

Místo podnikání Chrudim III, Píšťovy 820, 537 01

IČ: 15053695

DIČ: CZ15053695

Datum podání nabídky 9. 7. 2013

Přesný čas podání nabídky 8,25 hodin

Člen sdružení

Obchodní firma GEOGARD s.r.o.

Místo podnikání Chrudim III, V Průhonech 685, 537 03

IČ: 27530043

DIČ: CZ27530043



6

Uchazeč ve své nabídce nedoložil referenci na službu, jejíž předmětem byla obdobná služba 
té, která je předmětem dotčené zakázky, realizovaná uchazečem na liniových sítích 
v posledních třech letech v minimální hodnotě jedné služby 350.000,- Kč a jež byla 
realizována na potrubí hořlavých kapalin nebo plynů.

Výše uvedený technický kvalifikační předpoklad zadavatel stanovil z důvodu nutnosti 
zajištění zkušeností uchazečů s pracemi na potrubí hořlavých kapalin nebo plynů nezbytných 
pro zachování bezpečnosti při provádění prací uchazečem v rámci předmětu zakázky. 
Vzhledem ke skutečnosti, že uchazeč nedoložil potřebné doklady, ze kterých by vyplývalo 
splnění výše specifikovaného technického kvalifikačního předpokladu, musela být nabídka 
uchazeče v souladu s požadavky zákona při posuzování nabídek hodnotící komisí vyřazena a 
zadavatel nemá jinou možnost než (je povinen) vyloučit uchazeče z další účasti ve výběrovém 
řízení.  

V Praze dne 14.11.2013

Vypracoval: 

Lenka Hošková

odbor centrálního nákupu


		2013-11-14T07:09:09+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




